
Vážení spoluobčané, 

 je jen pár hodin po prezidentských volbách a oba kandidáti vyzývali občany, aby ukončili 

negativní kampaň.  Víme, že i u nás v obci existují dva tábory, které mají pocit, že vzájemná 

komunikace není možná.  Ale….   Obec má k dnešnímu dni stovku obyvatel a pár chatařů. Aby obec 

nevymřela a počet obyvatel se zvyšoval a chtěli se k nám stěhovat další, je minimálně potřeba, aby 

v obci panovala vlídná a příjemná atmosféra. To se nám nepodaří, pokud obě strany nezakopou 

válečné sekery. Dříve na vesnicích, a to i těch nejmenších, existovaly hospody. Tam si chlapi 

„vysvětlili“ co potřebovali, pak to zapili a bylo po svárech.   

 Zkusili jsme znesvářené strany dát do hromady u „ Rozsvícení vánočního stromu“, při „ 

Mikulášském i Vánoční posezení“ i o Silvestru v Obecním domě.  Přišla pouze jedna část. Proto jsme 

se rozhodli na 4. 2. 2023 slibovaný Společenský večer s hudbou, tombolou a tancem nepořádat. 

Faktura za hudbu a další náklady by mohla být považována za peníze vydané pouze pro část obyvatel.  

Místo toho Vám nabízíme  

   „1. sousedské posezení v improvizované hospůdce“ 

 Žádné projevy, jen čepované pivo za režijní cenu a donesené víno.  Stoly na dvou stranách 

„s bezpečnostní zónou“, aby se nikdo nemusel bát, že bude sedět vedle někoho, vedle koho teď 

sedět nechce.   

 Bude to také jednoduchý test, zda má smysl zřídit v obci obecní hospůdku.  Zopakujeme jej 

několikrát a rozhodneme se.   

1.sousedské posezení v improvizované hospůdce se uskuteční 4. 2. 2023 od 19:00 hodin na sále        

„Obecního domu“ 

Jídlo a víno vlastní. Pivo na čepu.   

 Těšíme se na Vás, za zastupitelstvo obce P. Neshodová, P. Hudcová, J. Dvořák, P. Kročil,  V. 

Dvořák, P. Kročil, F. Studený 


